

سنٹر آف ایکسیلینس ان واٹر ریسورسز انجینئرنگ، یونیورسٹی آف انجینئرنگ و ٹیکنالوجی، لاہور

ٹینڈر نوٹس

معروف فرموں سے ٹینڈر دستاویزات جو مبلغ -/500 روپے (ناقابل واپسی) کے عوض دفتر سنٹر ہذا سے اوقات کار کے دوران دستیاب ہیں، میں دی گئی شرائط و ضوابط کے مطابق کمپیوٹر سٹیشنری کی خرید کیلئے سہ ماہی ٹینڈر درکار ہیں۔ ٹینڈر بتاریخ 19-07-2012، دن 10:00 بجے تک وصول کئے جائیں گے اور اسی روز 10:30 بجے دن خواہشمند ٹینڈر وہندگان یا انکے نمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔ ٹینڈر ہذا پی پی آر کے ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر بھی دستیاب ہے۔

PID(L)3370

انچارج کمپیوٹر سیکشن برائے ڈائریکٹر۔ ٹیلیفون: 042-99250257-58

CENTRE OF EXCELLENCE IN WATER RESOURCES ENGINEERING
University of Engineering and Technology, Lahore.

TENDER NOTICE

Sealed tenders from reputable firms are invited for the purchase of Computer Stationery against terms and conditions given in the tender document available on payment of Rs. 500/- (non-refundable) from the Centre Office during working hours. Tenders will be received by July 19, 2012, 10:00 a.m. and will be opened on the same day at 10:30 a.m. in the presence of interested tenderers or their representatives. Tender is also available at PPRA website www.ppra.org.pk. PID(L)3370

In-charge Computer Section for Director.
Tel: 042-99250257-58

(3/12/12)